
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 65/2020

Objednatel :� Statutární město České Budějovice
Se sídlem:� nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO:� 00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� EVEN s.r.o stavební společnost
Se sídlem:� V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, Strašnice
Zápis v OR:� vedeném, Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139924
Zastoupená:� jednatelem panem Marcelem Vargou
IČO:� 28062841
DIČ:� CZ28062841
Bankovní spojení:� XXXXXXXX XX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXX

Předmět díla

Předmětem plnění je zhotovení díla : Oprava balkonů a teras, U Lesa 2, České Budějovice

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI: Termín plnění a VII: cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Termín plnění

Zahájení prací ze smlouvy: 31.08.2020

Termín ukončení podle smlouvy: 10.12.2020

Nový termín ukončení: 18.12.2020



Zdůvodnění : Dodatek k prodloužení termínu byl vyvolán nepřízní počasí, snížením venkovní

teploty a tím ke zpomalení postupu stavebních prací. Teploty byly zaznamenány průběžně ve SD.

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena ze SoD bez DPH 2.274.786,00 Kč

vícepráce �� ���� 240 482,83 Kč

méněpráce -72 967,50 Kč

Rozdil méněpráce, vícepráce 167 515,33 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH 2 442 301,33 Kč

Zdůvodnění vícepráce : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby, technologicky nebylo možné

vyspádovat pouze 15mm silnou vrstvu bet .potěru do požadovaného spádu, proto byla nahrazena

potěrem tř.C20 s vlákny v tl. 40-60mm. Dále byla odstraněna nesoudržná omítka na obvod.

stěnách teras a na stěnách balkonů provedena penetrace, přesíťování a nový nátěr. Vše

zpracováno v rozpočtu-vícepráce viz příloha a odsouhlaseno technickým dozorem.

Méněpráce : Vyspravení bet.kce cementovou maltou tl.10mm (hlava atiky )do spádu. Vše

zpracováno v rozpočtu-méněpráce viz příloha a odsouhlaseno technickým dozorem.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.65/2020 ze dne 20.8.2020

Ostatní ustanovení smlouvy SoD 65/2020 z 20.7.2020 se nemění.

Přílohy: Rozpočet vícepráce - méněpráce

V Českých Budějovicích dne : 8.12.2020

Mgr. Petr Šindelář Marcel Varga



jednatel společnosti jednatel společnosti


